
        

UCHWAŁA NR XXIX/258/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 

r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 

2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 

poz. 887; zm. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; 

zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 

1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 1092; Nr 234, poz. 1386; 

Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

         § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2012 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

        § 4. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

 

         § 5. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2012 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 6. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się 

załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

   § 7. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2012; zmienionej 

uchwałami:  Nr XVIII/167/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 marca 2012 r.; Nr XIX/179/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 kwietnia 2012 r.; Nr XXI/192/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 30 maja 2012 r.; Nr XXII/202/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 czerwca 2012 r.; Nr 



XXIII/209/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 lipca 2012 r.; Nr XXIV/219/2012 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 09 sierpnia 2012 r.; Nr XXV/227/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 września 

2012 r.; Nr XXVII/237/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 października 2012 r.; Nr 

XXVIII/247/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 listopada 2012 r.- w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Rzgów na 2012 r.: 

 

1. W  § 5 ust. 1 kwotę 3.300.884,00 zł zastępuje się kwotą 2.820.337,00 zł. 

2. W  § 5 ust. 1 pkt 2 kwotę 2.850.884,00 zł zastępuje się kwotą 2.370.337,00 zł. 

3. W  § 6 kwotę 4.838.114,00 zł zastępuje się kwotą 4.357.567,00 zł.  

4. W  § 9 kwotę 1.960.720,00 zł zastępuje się kwotą 1.964.220,00 zł.  

 

        

        § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
    

 

 

I. Zmiany w planie dochodów    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin (75801§ 2920):       59.017,00 zł  

2. Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. ( 75802 § 2750):      117.050,00 zł 

 

Razem:             176.067,00 zł 

 

Zmniejszenie   planu dochodów: 

1. Wpływy ze sprzedaży gruntów (70005§ 0770):          130.000,00 zł  
 

 

 

II. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące- refund. dotacji dla Miasta Łodzi za przedszkola (80104 § 2310):      25.000,00 zł 

2. Wydatki bieżące- refund. dotacji dla Gminy Ksawerów za przedszkola (80104 § 2310):3.000,00 zł 

3. Zakup licencji Axence n Vision dla Urzędu Miejskiego (75023 §6060):            8.700,00 zł 

4. Zakup reduktora mocy LECA 3PH 20A do oświetlenia ulicznego (90015 § 6060):        19.900,00 zł 

5. Budowa węzła komunikacyjnego- włączenie układu lokalnego Miasta Rzgowa   

           poprzez skrzyżowanie ulic Rzemieślniczej i Dąbrowskiego z DK1 (60016 § 6050):      10.000,00 zł 

6. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Czyżeminku (92109 §6057):         43.516,00 zł 

7. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Czyżeminku (92109 §6059):         11.885,48 zł 

    

Razem:                            122.001,48 zł 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Budowa wodociągu w Konstantynie (01010 § 6050):            35.124,00 zł 

2. Budowa wodociągu w ul. Brzoskwiniowej w Starowej Górze (01010 § 6050):            7.665,00zł 

3.  Budowa wodociągu w ul. Cegielnianej w Gospodarzu (01010 § 6050):          23.981,00 zł 

4. Budowa wodociągu w ul. Inspektowej w Starowej Górze (01010 § 6050):            1.913,00 zł 

5. Budowa wodociągu w ul. Jana  Pawła II w Starowej Górze (01010 § 6050):           1.521,00 zł 

6. Budowa wodociągu w ul. Kuchennej w Starowej Górze (01010 § 6050):            7.081,00 zł 

7. Modernizacja budynku hydroforni w Romanowie i w Czyżeminku (01010 § 6050):         2.617,00 zł 

8. Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej w Kalinie (01010 § 6050):                  41.277,00 zł 

9. Wykonanie projektu obudowy studni wraz z przyłączem energetycznym w Romanowie   

(01010 § 6050):                    799,00 zł 

10. Wykonanie projektu odwiertu studni w Czyżeminku (01010 § 6050):                     5.000,00 zł 

11. Wykonanie projektu odwiertu studni w Gospodarzu (01010 § 6050):              3.500,00 zł    

12. Wykonanie projektu przebudowy hydroforni w Rzgowie(01010 § 6050):            61.009,00 zł 

13. Budowa wodociągu w ul. Chrobrego w Starowej Górze (01010 § 6050):            10.318,00 zł 

14. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E w ul. Lucernianej w Starej Gadce              

(60014 §6050):                 12.679,00 zł 

15. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3303 E w Prawdzie  (60014 §6050):      48,00 zł  



16. Budowa chodnika wraz z oświetleniem w ul. Czartoryskiego w Starej Gadce -               

droga powiatowa  Nr 1195 E(60014 §6050):         23,00 zł 

17. Przebudowa przepustu odwodnieniowego pod drogą powiatową Nr 2922E                    

na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2909 E w Kalinku (60014 §6050):         14.983,00 zł 

18. Wycinka drzew i przebud. rowu w Kalinku- droga powiat. Nr 2909E(60014 §6050):    15.264,00 zł 

19. WPF: modernizacja ul. Rudzkiej pod wiaduktem wraz z oświetleniem oraz odwodnienie 

            ul. Nasiennej w Rzgowie- droga powiatowa Nr  1195 E (60014 §6050):          34.697,00 zł 

20. Modernizacja mostu w  Gospodarzu-  ul. Cegielniana-droga powiatowa       

Nr 2916 E (60014 § 6050):                17.899,00 zł 

21. Budowa chodnika w ul. Nadrzecznej w Rzgowie (60016 §6050):           12.809,00 zł 

22. Budowa ul. Gontowej w Starowej Górze (60016 §6050):      500,00 zł 

23. Modern. i wyposażenie boiska (placu sportu i rekreacji) w Romanowie (60016 §6050):    414,00 zł 

24. Opracowanie raportu oddziaływania  na środowisko dla  południowo-wschodniej     

obwodnicy Rzgowa (60016 §6050):                    3.500,00 zł 

25. Wykonanie nakładki asfaltobeton. na ulicy Topolowej w Starowej Górze (60016 §6050): 417,00 zł 

26. Wykonanie projektu budowy chodnika w ul. Południowej w Rzgowie (60016 §6050):     3.021,00 zł 

27. Wykonanie projektu przebudowy mostu w Rzgowie- ul. Zielona(60016 §6050):                  625,00 zł 

28. WPF: Wykonanie projektu i budowa drogi w Bronisinie (60016 §6050):               2.944,00 zł 

29. Zakup koparki obrotowej (60016 §6060):                 30.445,00 zł  

30. Przebudowa rowów odwadniających (60016 §6050):               13.340,00 zł 

31. WPF: Nadbudowa łącznika pomiędzy Szkołą Podstawową, Przedszkolem i Gimnazjum          

w Rzgowie (80101 § 6050):                21.800,00 zł 

32. Wykonanie ogrodzenia pompowni w ul. Piaskowej w Starowej Górze (90001 § 6050):   1.648,00 zł 

33. Wykonanie przyłączy kanalizacji w Gminie Rzgów (90001 § 6050):       921,00 zł 

34. Uzupełnienie oświetlenia w Starowej Górze (90015 § 6050):           15.000,00 zł 

35. Modernizacja budynku GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):     117,00 zł 

36. Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem w Kalinie (90095 § 6050):            1.464,00 zł 

37. Zakup samochodu dla GZWi K w Rzgowie (90095 § 6060):     217,00 zł 

38. Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Czyżeminku (92109 §6050):         55.401,48 zł 

39. Uporządkowanie placu przy świetlicy  w Hucie Wiskickiej  (92109 § 6050):         30.000,00 zł 

40. Wyd. bieżące- refund. dotacji dla Gminy Pabianice za przedszkola (80104 § 2310):    24.500,00 zł 

41. Wydatki bieżące na obsługę długu (75702 § 8110):             40.000,00 zł 

 

Razem:                556.481,48 zł 

 

Dochody: + 46.067,00 zł 

Wydatki: - 434.480,00 zł 

_________________________ 

Deficyt ulega obniżeniu o kwotę: 480.547,00 zł 

 

 

 

Gmina Rzgów podpisała w dniu 26 listopada 2012 r. umowę o dofinansowanie w ramach PROW  dot. 

dofinansowania: „Modernizacja budynku i terenu wokół świetlicy w Czyżeminku”. Kwota 

dofinansowania nie więcej niż 80 % poniesionych kosztów kwalifikowanych. Zadanie zostało 

zrealizowane w ramach środków własnych. W związku z powyższym następuje zmiana klasyfikacji 

budżetowej dot. w/w zadań. 

 

 

 

 

 



III. Zmiany w planie przychodów    (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

 

Źródła pokrycia planowanego deficytu:    

 

zmniejszenie wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych o kwotę  480.547,00 zł, 

 

Po zmianie: 

 

Deficyt w wysokości 2.820.337,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku                      

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek                      

z lat ubiegłych w kwocie:         2.370.337,00 zł, 

 pożyczek w kwocie:           450.000,00 zł 

 


